7. Int. Innsbrucker ARENA Swim Meeting

TIWAG Innsbruck, 8. - 9.5.2021
Zeitplan Abschnitt Nr. 1 - Wettkampfabschnitt 1 08.05.2021 - 9:30
Einschwimmen: 8:15 bis 9:20

9:30 1. 200m Lagen Frauen Direkter Endlauf 10 + 0:31 6 Laufe 41
10:01 2. 200m Lagen Méanner Direkter Endlauf 10 + 0:16 3 Laufe 23
10:17 3. 50m Ricken Frauen Direkter Endlauf 10 + 0:23 8 Laufe 58
10:40 4. 50m Riicken Méanner Direkter Endlauf 10 + 0:11 4 Laufe 28
10:51 5. 100m Brust Frauen Direkter Endlauf 10 + 0:30 8 Laufe 61
11:21 6. 100m Brust Manner Direkter Endlauf 10 + 0:18 5 Laufe 37
11:39 7. 200m Freistil Frauen Direkter Endlauf 10 + 0:39 8 Laufe 59
12:18 8. 200m Freistil Manner Direkter Endlauf 10 + 0:31 6 Laufe 42
12:49 Mittagspause 1:00
13:49 Ende des Abschnittes Gesamtdauer 4:19
Zeitplan Abschnitt Nr. 2 - Wettkampfabschnitt 2 08.05.2021 - 14:00
14:00 11. 200m Brust Frauen Direkter Endlauf 10 + 0:22 4 Laufe 29
14:22 12. 200m Brust Manner Direkter Endlauf 10 + 0:16 3 Laufe 19
14:38 13. 50m Freistil Frauen Direkter Endlauf offen 0:32 12 Laufe 94
15:10 14. 50m Freistil Méanner Direkter Endlauf offen 0:20 8 Laufe 64
15:30 15. 100m Schmetterling Frauen Direkter Endlauf 10 + 0:15 4 Laufe 30
15:45 16. 100m Schmetterling Mé&nner Direkter Endlauf 10 + 0:10 3 Laufe 21
15:55 17. 200m Rucken Frauen Direkter Endlauf 10 + 0:20 4 Laufe 32
16:15 18. 200m Ricken Manner Direkter Endlauf 10 + 0:11 2 Laufe 13
16:26 ca. 15min Pause 0:15
16:41 19. 50m Freistil Alle Direkter Endlauf offen 0:24 2 Laufe -
16:41 KO-Finale - Finallaufe tiber 50m Freistil 0:24
17:05 Ende des Abschnittes Gesamtdauer 3:05
Zeitplan Abschnitt Nr. 3 - Wettkampfabschnitt 3 09.05.2021 - 9:30
Einschwimmen: 8:15 bis 9:20

9:30 20. 100m Ricken Frauen Direkter Endlauf 10 + 0:32 9 Laufe 66
10:02 21. 100m Ricken Manner Direkter Endlauf 10 + 0:21 6 Laufe 46
10:23 22. 50m Schmetterling Frauen Direkter Endlauf 10 + 0:22 8 Laufe 58
10:45 23. 50m Schmetterling Méanner Direkter Endlauf 10 + 0:16 6 Laufe 44
11:01 24. 400m Freistil Frauen Direkter Endlauf 10 + 0:40 5 Laufe 39
11:41 25. 400m Freistil Manner Direkter Endlauf 10 + 0:31 4 Laufe 30
12:12 Mittagspause 1:.00
13:12 Ende des Abschnittes Gesamtdauer 3:42
Zeitplan Abschnitt Nr. 4 - Wettkampfabschnitt 4 09.05.2021 - 13:15
13:15 28. 200m Schmetterling Frauen Direkter Endlauf 10 + 0:11 2 Laufe 12
13:26 29. 200m Schmetterling Mé&nner Direkter Endlauf 10 + 0:05 1 Lauf 4
13:31 30. 50m Brust Frauen Direkter Endlauf 10 + 0:31 9 Laufe 66
14:02 31. 50m Brust Manner Direkter Endlauf 10 + 0:17 6 Laufe 42
14:19 32. 100m Freistil Frauen Direkter Endlauf 10 + 0:40 12 Laufe 93
14:59 33. 100m Freistil Méanner Direkter Endlauf 10 + 0:30 9 Laufe 71
15:29 34. 400m Lagen Frauen Direkter Endlauf 10 + 0:17 2 Laufe 15
15:46 35. 400m Lagen Mé&nner Direkter Endlauf 10 + 0:15 2 Laufe 9
16:01 Ende des Abschnittes Gesamtdauer 2:46
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